לפני כבוד השופטת ג'ני טנוס
מדינת ישראל המבקשת

נגד
איתן חמוס (עציר) המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד צביקה שרייר

המשיב - הובא

הסניגור - עו"ד שמעון ליבשיץ ועו"ד אולג פרגין, ס. ציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החלטה תינתן בשעה 12.30.

ניתנה והודעה היום י"ג סיוון תשע"ה, 31/05/2015 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת

החלטה

אלימות והפרת הוראה חוקית.

בנסיבות אלה, ובהעדר חלופה שהוצעה בדיון - וספק רב אם אכן קיימת חלופה ראויה שעשויה לאיין את מסוכנותו של
המשיב - אני מורה על מעצרו עד תום ההליכים נגדו בתיק 48742-05-15.

תיק החקירה הוחזר לידיו של בא כוח המבקשת.

ניתנה והודעה היום י"ג סיוון תשע"ה,
31/05/2015 במעמד הנוכחים.